[bookmark: _GoBack]様式第５号
提案書提出届
令和　　年　　月　　日

安中市長　岩井　均　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

安中市立小中学校印刷環境更新賃貸借に係る公募型プロポーザルについて、安中市立小中学校印刷環境更新賃貸借公募型プロポーザル募集要領に基づき、下記のとおり提案書等を提出します。

記

提出書類
１　提案書（任意様式）

※代表者は、本事業に関する提案並びに契約等権限を有するものとする。